

Raport Bieżący EBI

Spółka: Aztec International Spółka Akcyjna
Numer: 03/2023
Data: 2023-03-31 13:34:03
Typy rynków: NewConnect - Rynek Akcji GPW
Tytuł: Powołanie Członka Zarządu Spółki

Dane szczegółowe:

Zarząd Spółki AZTEC International S.A. informuje, że w dniu 30 marca 2023 roku odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej, która podjęła uchwałę nr 16 w przedmiocie powołania obecnego Prezesa Zarządu – Pana Marka Ciulisa – na kolejną kadencję. Rada Nadzorcza powierzyła Panu Markowi Ciulis pełnienie funkcji Prezesa Zarządu na kolejną 5-letnią kadencję. Uchwała Rady Nadzorczej weszła w życie z dniem jej podjęcia.

Pan Marek Ciulis jest z wykształcenia inżynierem budownictwa. Ukończył Politechnikę w Koszycach na Słowacji. Ze spółką Aztec jest związany od 2003 roku. Wcześniej Pan Marek Ciulis obejmował kierownicze stanowisko w spółce Rannila Košice s.r.o. Od 2007 r. Pan Marek Ciulis rozwinął małą lokalną firmę Aztec Polska Sp. z o.o. i stworzył z niej jeden z najważniejszych podmiotów nie tylko na polskim, ale także na europejskim rynku – Aztec International S.A. Oprócz kierowania przedsiębiorstwem działającym na międzynarodowym rynku, Pan Marek Ciulis osiągnął bardzo duże sukcesy w pracach badawczo – rozwojowych. Do największych należy zaliczyć rozwiązanie techniczne dotyczące odporności ogniowej dachu, które następnie zostało opatentowane. Pan Marek Ciulis przez wiele lat współpracował ze środowiskiem akademickim przy badaniach nad rozwojem nowych produktów.

Od 6 sierpnia 2020 r. jest Członkiem Zarządu spółki Aztec (U.K.) Limited (brytyjska spółka zależna, w której Aztec International S.A. posiada 100% udziałów), pełniąc funkcję Prezesa Zarządu.

Pan Marek Ciulis od 29 lipca 2014 r. jest Członkiem Zarządu spółki Bimecom S.A. (obecnie Bimecom S.A. w likwidacji), pełniąc funkcję Prezesa Zarządu. W dniu 16.09.2022 r. nastąpiło otwarcie likwidacji w/w Spółki. Emitent jako jednostka dominująca Grupy Kapitałowej podjął decyzję o likwidacji spółki zależnej Bimecom S.A. w celu obniżenia kosztów stałych ponoszonych przez spółkę zależną wpływających na wyniki Grupy Kapitałowej oraz przejęcie przez jednostkę dominującą aktywów likwidowanego przedsiębiorstwa.

W okresie ostatnich 5 lat nie zostały wydane żadne prawomocne wyroki skazujące za przestępstwa, oszustwa, jak również nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. Za wyjątkiem spółki Bimecom S.A., w okresie ostatnich 5 lat nie zasiadał w organach podmiotów, w których toczyło się postępowanie upadłościowe, restrukturyzacyjne, likwidacyjne i powołano zarząd komisaryczny.

Nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna:

§ 3 ust. 1 pkt 7 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect"

Załączniki: --

Osoby reprezentujące Spółkę:

Rafał Cędrowski, Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Finansowy